# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ یکم فروری 2002ء 17 ذی قعدہ 1422 ہجری - یکم تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 28

## نفل نماز

حضرت عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

انسان کا اپنے گھر میں نفل نماز ادا کرنا نور ہے جو چاہے اپنے گھر کو

اس نور سے روشن کر لے۔

(مسند احمد - حدیث نمبر 82)

## نماز جنازہ حاضر و غائب